
Základní škola a Mateřská škola Olomouc 
Nedvědova 17 | příspěvková organizace

Nedvědova 17, Olomouc, 779 00 | skola@zsnedvedova.cz 
tel.: 58S 431498 | IČO: 61 9898 S1 | DIČ: CZ 61 9898 S1

Odběratel: i
Název: Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17, příspěvková organizace 
Adresa: Nedvědova 17, Olomouc, 779 00 
IČO: 61989851, DIČ: CZ 61989851 
Bankovní spojení:: — *'
Zastoupený: Mgr. Pavlem Palou, ředitelem školy

Dodavatel:
Název: ATLAS REÁL, s.r.o.
Adresa: Rousínovská 1027/1, 627 00 Brno 
IČO: 26314011 DIČ: CZ26314011 tel: 731175750,
Bankovní spojení: OBERBANK Brno č.ú.: -
Zastoupený (jméno, funkce): Ing. Ivo Ševeček, MBA, jednatel společnosti 

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S DODAVATELEM - PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu RS ATLAS Čenkovice čp. 67, 561 64 
Čenkovice, v termínu od 3.června do 7.června 2019 .

2. Cenová kalku ace:
Cenová
kalkulace

žáků na osobu a den dospělých na osobu a den Celkem

Ubytování 80 -90 10 j _
Stravování 80 -90 10 —

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. (Na každých 10 platících žáků 1 dospělá 
osoba zdarma).

Cenová kalkulace žáci a dospělí celkem (cena včetně DPH):

Ubytování .... 'noc, strava 5x denně Kč/den, oběd 7.6.2019 i

3. Pobyt školy v objektu:
den hodina strava začíná (končí) jídlem

nástup 3. června 2019 10,00 obědem
ukončení 7 .června 2019 13,00 obědem

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 
106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále

1

mailto:skola@zsnedvedova.cz


Základní škola a Mateřská škola Olomouc 
Nedvědova 17 | příspěvková organizace

Nedvědova 17, Olomouc, 779 00 | skola@zsnedvedova.cz 
tel.: 585 431498 | IČO: 61 9898 51 | DIČ: CZ 61 9898 51

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru 
jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a 
stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, 
zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími 
nebo restauračními službami pro cizí osoby. Objekt ATLAS Čenkovice čp. 67 bude od 3.- 
7.6.2019 vyhrazen jen pro školu odběratele. Pro ubytování zdravotníka bude^zdarma vyčleněn 
zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje dětská lékařka paní MUDr. Jarešová Jarmila, Výprachtice 
č. 3, 561 34 Výprachtice, tel. 465391132.

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 
výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) a po dohodě s 
vedením školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

8. Dodavatel dále zajistí za úplatu: balíčky na cestu pro žáky a dospělé osoby dle skutečných 
počtů. Balíček na cestu bude obsahovat Fruko, jablko, tatranku.

9. Úhrada pobytu bude provedena po skončení pobytu bezhotovostně, na základě skutečných 
počtů, daňovým dokladem se splatností 14 dnů od jeho vystavení, na účet dodavatele. Záloha 
na ŠVP se nesjednává -  bez zálohy.

10. Smluvní vztah vzniká podepsáním smlouvy ze strany odběratele a dodavatele. Podepsáním 
této smlouvy odběratel stvrzuje smluvní vztah a je mu znám plný obsah smlouvy.

11. Tato smlouva je napsána ve dvou vyhotoveních a uzavírá se v souladu s příslušnými 
ustanoveními obecně závazných předpisů České republiky.

V Olomouci, dne: 17.10. 2019

Za odběratele:Za dodavatele:

mailto:skola@zsnedvedova.cz

